
 
Бе ре жанс ька  міс ька  р ада  

Те рнопіл ьс ько ї  обл ас т і  

VІI скликання 

Х сесія 

(І засідання) 

 

РІШ ЕН НЯ  

 

від 14 вересня 2017 року         № 709 

 

Про надання дозволу на списання безнадійної 

дебіторської заборгованості виконавчому 

комітету міської ради 
 

У зв’язку з наявністю безнадійної дебіторської заборгованості - строк 

позовної давності якої минув, а саме: через порушення п. 2 «Переліку видів 

оплати праці та інших виплат, на які не нараховується збір на обов’язкове 

державне пенсійне страхування та які не враховуються при обчисленні 

середньомісячної заробітної плати для призначення пенсій», затвердженого 

постановою Кабінету Міністрів України від 18.05.1998р. №697, працівникам 

при звільненні з роботи на суми компенсацій за невикористані щорічні (основні 

та додаткові) відпустки нараховано та сплачено внесків до Пенсійного фонду 

на загальну суму 43337,25 гривень (встановлено при проведені ревізії 

Державною фінансовою інспекцією в Тернопільській області за період з 

01.05.2010 року по 01.04.2013року), враховуючи проведену роботу: лист міської 

ради №760 від 15.05.2013 року та лист – відповідь Управління пенсійного 

фонду України в Бережанському районі від 28.05.2013р. №2016/01-02; 

дебіторська заборгованість Акціонерного комерційного агропромислового 

банку «Україна» в сумі 639,07, який ліквідований 13.04.2009року, враховуючи 

доповідну записку начальника відділу бухгалтерського обліку та фінансової 

звітності – головного бухгалтера міської ради Ковалик С.Ф. від 

11.09.2017року, відповідно до Положення про інвентаризацію активів та 

зобов’язань затвердженого Наказом Міністерства фінансів України від 

02.09.2014 № 879, Порядку бухгалтерського обліку окремих активів та 

зобов'язань бюджетних установ та внесення змін до деяких нормативно-

правових актів з бухгалтерського обліку бюджетних установ затвердженого 

Наказом Міністерства фінансів України від 02.04.2014року №372, до ст.327 

Цивільного кодексу України, керуючись ч.1 ст.59 Закону України “Про місцеве 

самоврядування в Україні”, враховуючи висновки постійної комісії міської ради 



з питань бюджету, фінансів, економічного розвитку та підприємництва, 

Бережанська міська рада  

В И Р І Ш И Л А: 

 

1. Дозволити виконавчому комітету Бережанської міської ради у 

встановленому законодавством порядку: 

1.1. Списати суму безнадійної дебіторської заборгованості, строк позовної 

давності якої минув станом на 01.01.2017, у сумі 4337,25 грн (чотири 

тисячі триста тридцять сім гривень ). 

1.2. Списати суму безнадійної дебіторської заборгованості, строк позовної 

давності якої минув станом на 01.01.2017, у сумі 639,07 грн. 

2. Організацію виконання цього рішення покласти на відділ бухгалтерського 

обліку та фінансової звітності міської ради. 

3. Контроль за виконанням даного рішення доручити першому заступнику 

міського голови Адамовичу П.П..  

 

 

Міський голова       МУЗИЧКА В.Я. 

 


